

## **C. S. Accomodation A/S**

Darumvej 145c  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 31859034

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Simonsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

C. S. Accomodation A/S  
Darumvej 145c  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31859034  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Marianne Simonsen, formand  
Johnny Skov Nielsen  
Carsten Simonsen

### **Direktion**

Carsten Simonsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af gulvbelægning, vægbeklædning og møblering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.077 t.kr., mod et underskud på 130 t.kr. sidste år, og vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>29.076.617</b>	<b>14.922.811</b>
Personaleomkostninger	1	(24.202.611)	(14.256.387)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(929.937)</u>	<u>(780.922)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.944.069</b>	<b>(114.498)</b>
Andre finansielle indtægter	3	66.316	1.769
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.632)</u>	<u>(38.061)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.978.753</b>	<b>(150.790)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(901.309)</u>	<u>20.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.077.444</u></b>	<b><u>(129.890)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>2.077.444</u>	<u>(129.890)</u>
		<b><u>3.077.444</u></b>	<b><u>(129.890)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>160.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		503.868	355.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.582.359	1.042.677
Indretning af lejede lokaler		497.577	639.257
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>2.583.804</b>	<b>2.037.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.583.804</b>	<b>2.197.249</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.016.400	643.902
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.016.400</b>	<b>643.902</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.246.358	5.158.729
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.189.675	674.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		764.824	82.341
Udskudt skat	8	64.097	47.150
Andre tilgodehavender		216.253	37.525
Periodeafgrænsningsposter		287.904	33.806
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.769.111</b>	<b>6.033.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>893.488</b>	<b>11.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.678.999</b>	<b>6.689.764</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.262.803</b>	<b>8.887.013</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.228.332	3.150.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.728.332</u></b>	<b><u>3.650.888</u></b>
Bankgæld		0	1.458.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.540.512	2.177.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.028	419.237
Skyldige sambeskatningsbidrag		946.704	0
Anden gæld	9	2.026.227	1.181.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.534.471</u></b>	<b><u>5.236.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.534.471</u></b>	<b><u>5.236.125</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.262.803</u></b>	<b><u>8.887.013</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.150.888	0	3.650.888
Årets resultat	0	2.077.444	1.000.000	3.077.444
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.228.332</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.728.332</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	19.709.087	12.596.849
Pensioner	3.614.689	1.305.261
Andre omkostninger til social sikring	878.835	354.277
	<b>24.202.611</b>	<b>14.256.387</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>32</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	160.000	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	778.137	752.866
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(8.200)	(11.944)
	<b>929.937</b>	<b>780.922</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.520	1.394
Renteindtægter i øvrigt	0	16
Valutakursreguleringer	63.796	356
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	<b>66.316</b>	<b>1.769</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.961	13.174
Renteomkostninger i øvrigt	25.671	20.557
Valutakursreguleringer	0	2.670
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.660
	<b>31.632</b>	<b>38.061</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	946.704	0
Ændring af udskudt skat	(16.947)	(20.900)
Refusion i sambeskatning	(28.448)	0
	<b>901.309</b>	<b>(20.900)</b>
		<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		200.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(40.000)
Årets nedskrivninger		(120.000)
Årets afskrivninger		(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.116.184	2.490.958	1.000.603
Tilgange	446.148	1.072.044	0
Afgange	0	(215.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.562.332</b>	<b>3.348.002</b>	<b>1.000.603</b>
Af- og nedskrivninger primo	(760.869)	(1.448.281)	(361.346)
Årets afskrivninger	(297.595)	(338.862)	(141.680)
Tilbageførsel ved afgange	0	21.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.058.464)</b>	<b>(1.765.643)</b>	<b>(503.026)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>503.868</b>	<b>1.582.359</b>	<b>497.577</b>
		<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>			
Immaterielle anlægsaktiver		0	(35.200)
Materielle anlægsaktiver		64.097	55.750
Fremførbare skattemæssige underskud		0	26.600
		<b>64.097</b>	<b>47.150</b>
		<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		1.201.196	275.522
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		437.211	558.064
Feriepengeforpligtelser		250.150	234.900
Andre skyldige omkostninger		137.670	112.949
		<b>2.026.227</b>	<b>1.181.435</b>

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. i fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 4.246 t.kr.

Der er stillet bankgaranti over for bygherre på 3.418 t.kr.
